
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 169 Jueves 16 de julio de 2015 Sec. IV.  Pág. 31089

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
22

41
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

IV. Administración de Justicia
JUZGADOS DE LO MERCANTIL

22419 BARCELONA

Edicto adicional al de fecha 10/02/2015 (Publicado el 26/02/15, BOE nº 49).

Doña Mari Carmen Fernández Hidalgo, Secretaria del Juzgado Mercantil núm.
4 de Barcelona, dicto, de conformidad con el artículo 21 y 23 de la Ley Concursal,
el  presente edicto al  objeto de subsanar el  correo electrónico facilitado por la
Administración Concursal para el envío de los créditos, y ello al efecto de dar
pulblicidad al auto de declaración de concurso dictado por este Juzgado:

Juzgado.-  Mercantil  núm. 4 de Barcelona, Gran Vía Corts Catalanes, 111,
edificio C, planta 12, 08014, Barcelona

Número de asunto.- Concurso 580/2014-O.

Tipo de concurso.- Necesario.

Administrador concursal.- Dª Yvonne Pavia Lalauze, con correo electrónico de
contacto cbanuelos@brugueras.com

Barcelona, 25 de junio de 2015.- La Secretaria Judicial.
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